[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024			  п. Краснокаменск 			   № 16-п

Об отмене постановлений администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации поселка Краснокаменск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края:
-постановление №16-п от 26.02.2007 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление №62-п от 03.08.2015 «О внесении изменений в постановление №16-п от 26.02.2007 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории МО посёлок Краснокаменск»;
-постановление №43-п от 25.05.2007 «Об утверждении положения о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования поселка Краснокаменск»;
-постановление №13-п от 04.02.2009 «О внесении изменений в п. 5 Постановления Администрации поселка Краснокаменск от 28.08.2007 № 78-п «Об оповещении населения поселка Краснокаменск в чрезвычайных ситуациях»;
[bookmark: _GoBack]-постановление №01-п от 01.01.2019 «О введении режима «Повышенная готовность».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Глава посёлка							 В.Б. Горбов

image1.png